2

[image: image1.jpg]

                     СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                        РЕШЕНИЕ

от 22.02.2023г.                                                                                               № 47/2
станица Полтавская

О признании утратившими силу отдельных решений

Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», статьей 32 Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района:

1.1. от 25 января 2008 г. № 23/5 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района»;

1.2. от 14 марта 2008 г. № 24/11 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 25 января 2008 года № 23/5 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района»;
1.3. от 27 июля 2008 г. № 28/3 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 14 марта 2008 года № 24/11 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений
 (Шрамков А.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

Н.Б. Минаева
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

          В.А.Побожий